АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  декабря 2024 г.                       № 120

п. Первомайский

О признании утратившим силу

постановления администрации

Первомайского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области от 07.08.2024г.

№ 63 «Об утверждении

муниципальной программы

«Создание условий для реализации

мер, направленных на укрепление

межнационального и

межконфессионального согласия,

сохранение и развитие языков и

культуры народов Российской

Федерации, проживающих на

территории Первомайского сельского

поселения, социальную и

культурную адаптацию мигрантов,

профилактику межнациональных

(межэтнических) конфликтов на

2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном

информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской

Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу Постановление администрации

Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области от «07» августа 2024г. № 63 «Об утверждении

муниципальной программы «Создание условий для реализации мер,

направленных на укрепление межнационального и межконфессионального

2

согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской

Федерации, проживающих на территории Первомайского сельского

поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику

межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2024-2028 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения                                          И.А.Замотаев                 ____________